آپ کے پاس جبرائیل علیہ السلام آئے اور پوچھا کہ ایمان کیا ہے۔ آپ نے فرمایا ایمان یہ ہے کہ تو اللہ پر اور اس کے فرشتوں پر اور اس کے رسولوں پر اور دوبارہ جی اٹھنے پر ایمان لائے۔ (بخاری کتاب الایمان)

الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

شمارہ 14

جمعة المبارک 8 اپریل 2011ء
04 / جمادی الاول 1432 ہجری قمری 8 / شہادت 1390 ہجری شمسی

جلد 18

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

سب لوگ یاد رکھو کہ رسمی طور پر بیعت میں داخل ہونا یا مجھ کو امام سمجھ لینا اتنی ہی بات نجات کے واسطے ہرگز کافی نہیں ہے کیونکہ اللہ تعالیٰ دلوں کو دیکھتا ہے وہ زبانی باتوں کو نہیں دیکھتا۔